ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

4Л 2071г. Ъ - гну
г. Москва

О внесении изменения в приказ
Банка России от 20.05.20 19 К2 Од-1135

В соответствии с пунктом 2 статьи 61.4 Федерального закона

от 29.11.2001 ЗЧ 156-ФЗ <Юб инвестиционньа фондах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 20РР2019 в приказ Банка России от 20.05.2019

М2 Од-1135 «О назначении временной администрации Общества

с ограниченной ответственностью «ГiРОМЫШЛЕЫ4ЫЕ ТРАД’ЩГ’Ш»

изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

((4. В соответствии с пунктом 2 статьи 61.4 Федерального закона

М 1 56-ФЗ приостановить на период деятельности временной администрации

полномочия исполнительных органов Общества с ограничённой

ответственностью «I]РОМЪIШЛЕЬЮЪIЕ ТРАЩ’ГЩ’]И», осуществляемые

в рамках Федерального закона 1Ч 156-ФЗ.».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Банка России

в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет» и опубликовать

в «Вестнике Банка России» в течение 10 календарных дней со дня его

издания.

Первый заместитель
Председателя Банка России С.А. Швецов